
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA CALAFINDEŞTI  
PRIMAR 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A Nr. 113 din 12.09.2023 
 

privind constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor  
pentru obiectivul 

” Modernizare drumuri comunale în localitatea Calafindești, comuna Calafindești, 
Județul Suceava” 

 
 Adrian FRÎNCU, primarul comunei Calafindeşti, judeţul Suceava; 
Având în vedere: 
 - referatul întocmit de către d-na  Maria Varga – referent urbanism în aparatul de specialitate al 
primarului comunei Calafindeşti, înregistrat cu nr. 6059  din 12.09.2023 ; 
             - notificarea la terminarea lucrărilor înregistrat sub nr. 5298 din 01.09.2023; 

 În conformitate cu dispoziţiile Hotararii Guvernului nr. 343/2017 pentru modificarea Hotararii 
Guvernului nr. 273/1994 privind aprobarea Regulamentului de receptie a lucrarilor de constructii si 
instalatii aferente acestora; 
 În temeiul dispoziţiilor art. 155 alin. (1) , lit. d) si 196 alin. (1) lit. b) din O.U.G nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 
 
 

D I S P U N: 
 

   Art. 1 . Se constituie comisia de recepţie la terminarea lucrărilor de construcţii la obiectivul de 
investiţie ” Reabilitare drumul Bisericilor în comna Calafindești, județul Suceava” în 
următoarea componenţă: 
                 Preşedinte   -    Andrei - Samuil CEZAR – viceprimar - reprezentant investitor 
      Membrii      -  Maria VARGA – reprezentant al Administraţiei Publice Locale Calafindeşti;    

- UNGURAȘU Mihăiță -  reprezentant ISC 
- ing. CIOATĂ Ion  -   inginer specialist membru  
- ing. CAULEA Elena - inginer specialist membru 
-  Secretar comisie : - ing. CIOATĂ Elena – diriginte de şantier. 

  Art. 2. În calitate de invitaţi vor participa următorii: 
                       -   COCA Ovidiu -  reprezentantul SC Amco Project & Design  
  -  GHERDELESCO Eduard – reprezentantul SC Hidrotera SRL 
   Art. 3. Recepţia va avea loc în data de 19.09.2023, orele 10,00 la sediul Primăriei comunei 
Calafindeşti, judeţul Suceava. 
  Art. 4. Atât comisia cât şi invitaţii vor fi înştiinţaţi prin grija secretarului comunei Calafindeşti despre 
data întrunirii şi efectuării lucrărilor de recepţie. 
 

PRIMAR 
Adrian FRÎNCU 

                                                                                                                          
                                                                                                                          Contrasemnează,                                        
                                                                                Secretar general  
                                                              Ana – Florentina CUCU 
 
 
Calafindeşti, 12.09.2023                             
Nr.  113   


